
                                                            
 

Njoftimi për dhënien e kontratës 
 

                                                           ITT/AQH/2025/002 
 
 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES: 

Emri Zyrtar: Swiss Tropical and Public Health Institute - Accessible Quality Healthcare 

Project (AQH), Kosovë 

Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, C 4/3, Hyrja D, kati 6, nr. 16, 17 & 18, 10000, 
Prishtinë, Kosovë. 
Email: procurement@aqhproject.org  
 
II. OBJEKTI I KONTRATES: 
 
Titulli i kontrates: “Punimet ndërtimore / renovuese në Qendrat Kryesore të 
Mjekësive Familjare dhe Qendrat e Mjekësive Familjare në Kosovë - LOT 1, LOT 2 
dhe LOT 3 
Referenca: ITT/AQH/2025/002 
Vendi kryesor i punimeve: Qendrat Kryesore  të Mjekësisve Familjare/Qendrat e 
Mjekësive Familjare në Kosovë, 
 
III. DHËNIA E KONTRATËS:  
Data e dhënies së kontratës: 18.09.2025 
Data e parashikuar e nënshkrimit të kontratës: pas 10 ditëve. 
 
 
Emrat zyrtarë të operatorëve ekonomikë të cilëve u është dhënë marrëveshja.: 
 
LOT 1: “Hexagon Construction” Sh.p.k. 
Adresa: “Brigada 123” N.N, 23010 Suharekë, Republika e Kosovës 
Çmimi total i ofertës: 53,721.50 € 
 
LOT 2: Konsorciumi “P&I” Sh.p.k. & “Ar-Driti” N.T.SH. 
Adresa: Elezaj N.N, 71000 Kacanik, Republika e Kosovës 
Çmimi total i ofertës: 79,798.95 € 
  
LOT 3: Konsorciumi “Arhiko ING” Sh.p.k. & “AAB Construction” Sh.p.k. 
Adresa: Bregu I Diellit, Zona e Lindjes.A11/13, Republika e Kosovës 
Çmimi total i ofertës: 68,742.00 € 
 
 
Falenderojmë të gjithë aplikantët që iu përgjigjën këtij aktiviteti tenderimi. 
 
Date: 18.09.2025 
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